

HBL Holding Skive ApS
Petuniavej 238
7800 Skive
CVR-nr. 28889240

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2016

Dirigent

Navn: Henrik Buur Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBL Holding Skive ApS

Petuniavej 238

7800 Skive

CVR-nr.: 28889240

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Henrik Buur Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, som udfører holdingaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr. mod et overskud på 433 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(96.097)	16.520
Af- og nedskrivninger		(72.300)	(123.600)
Driftsresultat		(168.397)	(107.080)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		49.273	36.469
Andre finansielle indtægter		295.732	636.938
Andre finansielle omkostninger		(6.199)	(11.683)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		170.409	554.644
Skat af ordinært resultat	1	(28.855)	(121.185)
Årets resultat		<u>141.554</u>	<u>433.459</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.273	36.469
Overført resultat		92.281	196.990
		<u>141.554</u>	<u>433.459</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	422.300
Materielle anlægsaktiver	2	0	422.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.626.818	2.577.545
Finansielle anlægsaktiver	3	2.626.818	2.577.545
Anlægsaktiver		2.626.818	2.999.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.695.722	2.980.783
Værdipapirer og kapitalandele		2.695.722	2.980.783
Likvide beholdninger		690.981	196.862
Omsætningsaktiver		3.386.703	3.177.645
Aktiver		6.013.521	6.177.490

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		349.201	299.928
Overført overskud eller underskud		5.383.045	5.290.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>5.857.246</u>	<u>5.915.692</u>
Udskudt skat		500	16.400
Hensatte forpligtelser		<u>500</u>	<u>16.400</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	2.755
Skyldig selskabsskat		116.122	208.211
Anden gæld		39.653	34.432
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.775</u>	<u>245.398</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.775</u>	<u>245.398</u>
Passiver		<u><u>6.013.521</u></u>	<u><u>6.177.490</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	299.928	5.290.764	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	49.273	92.281	0
Egenkapital ultimo	125.000	349.201	5.383.045	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.915.692
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				141.554
Egenkapital ultimo				5.857.246

Noter

♥ Bruttofortjeneste/-tab - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	44.755	124.985
Ændring af udskudt skat	(15.900)	(3.800)
	<u>28.855</u>	<u>121.185</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		618.000
Afgange		(618.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(195.700)
Årets afskrivninger		(82.400)
Tilbageførsel ved afgang		278.100
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.277.617
Kostpris ultimo		<u>2.277.617</u>
Opskrivninger primo		299.928
Andel af årets resultat		49.273
Opskrivninger ultimo		<u>349.201</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.626.818</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Laursen Ejendomme ApS	Skive	ApS	30,0
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>58.400</u>	<u>0</u>